001 Processo: 0093700-73.1997.5.04.0721

Torno Mecânico Um torno mecânico ROMI S-40, RPM máxima 355, em funcionamento e bom estado de conservação aparente. O bem poderá ser adquirido
com lanço a partir de 50% (cinquenta por cento) do valor da avaliação R$ 17,500 (dezessete mil e quinhentos reais), mais comissão do leiloeiro
equivalente a 10% (dez por cento do valor da avaliação) por conta do alienante. AVALIAÇÃO: R$ 35.000,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 35.000,00

Torno Mecânico
1º Leilão: 07/02/2018 - 11:00

Local: Rua 15 de Novembro, nº 577 - Cachoeira do Sul/RS